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Ha 2018 rop 1 Ha nnaHoBbIK nepuog 2019 1 2020 rogos

ot 31 pekabps 20 18r.
Kopapl
HavmeHoBaHWe MyHULUMNANbHOTO YYpeXaeHUA ®opma no 506001
MyHunumnanbHoe obweobpasosaTenbHoe yupexaeHue oKy,
"OcHoBHasn obueobpasosaTensHas Wwkona No 34" r. CbIKTbiBKapa Aarano
Buabl eATeNIbHOCTM MYHMLMNANBbHOTO YYPEXAEHNUA CBOAHOMY
06pa3oBaHMe U HayKa peecrpy.

Mo OKB3[, 80.21.1

Bna, MyHMUMNANbHOTO y4pexaeHus
0buleobpazoBaTenbHan opraHu3aums
(yKasbiBaeTca BMA MyHULMNANLHOTO yYpexaeHns n3 6a3osoro (oTpacnesoro)
nepeyHs)

Meproan4HoCTL eXeKBapTanbHO Mo OKB34

(yka3blBaeTca B COOTBETCTBMM C NEPHUOAMHYHOCTbIO NPeAOCTaBNeHNA OTYeTa O
BbINONHEHUN MYHULIMMANBHOTO 33aHUs, YCTAHOBNEHHOM B MyHULMNAbHOM
3agaHnm)

YacTb 1. CBeeHMA 06 OKa3biBaeMbIX MyHULIMNANBLHBIX yCAyrax <2>

Pazaen 1.
1. HaumeHOBaHMe MyHWULMNANBHOMN YCAYTU YHuKanbHbIM (1.1.1.
peanusauma oCHOBHbIX 06Le06pa3oBaTe/IbHbIX MPOrpamm HOmepno
HOO, 000 6aszoBomy
)
S = oTpacnesom
2. KaTeropus notpebutenei myHUUMNanbHOU Keayru o
Y NepeyHio)
dusmyeckne nuua

3. CBeeHunnA 0 GpakTMHECKOM AO0CTUXEHWUM NOKasaTeNen, xapakrepusyowmx obwmii obvem
1 (MM) KaYeCTBO MYHULIMNANBHOM yCnyru:

3.1. CBepeHuA 0 aKTUHECKOM LOCTMIKEHWM NOKa3aTenen, XxapakTepusyroLmx

KayecTBo MyHULMNANLHOW yCyru:




YHUKaNbHbIA Moka3saTens, xapakTepuayumii MNoka3aTens, Moka3aTtens KayecTsa MyHULUNANBHOMK yCNyru
Homep cofepraHue MyHULMUNANBEHON yCeayru XapaKTEPU3YIO LM
peectpoBsoi ycnoeusa (popmsi)
3anucu OKa3zaHus
MYHULMNANbHOM
yenyru
Buabt Kateropua| Mecto dopma dopma | HAUMEHOBAHWE NOKA3aTeNA | €ANHMLA U3MEPEHWA | YTBEpPIKAE | cnonHeH | aonyctum | OTknoHeHwue, | npuuMHa
obpasoBatenbHbIX | NoTpPebuT |obyueHus(| nonyderu | obydeHun no OKEMU HO B O Ha oe npesblllaoLy | OTKNOHEH
nporpamm ened |HaumeHosB A (HaumeHo MYHULLMME | OTUETHYHO | (BO3MOMH ee uA
(HaumeHoBaHue |(Haumeno| awue |obpaszosa| BaHue NbHOM nary oe) (aonycrumoe
nokasarens) BaHWe |nokasaren|Hwa(Haum |nokasarten HEUMEHOE koA 3afaHUM OTKNIOHEH | ) BO3MOXKHOE
nokasaren ) eHoBaHWe a) dHie Ha rog, ue 3HaueHue
a) nokasaren
A)
"
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
OcHoBHanA dusmueck MOY B o4yHasa |Jons poguteneit
obueobpasosatens | ve nuua "O0W | opranmsa (3aKOHHbIX
Haa nporpamma No34"r. umax, npeacTaBuTeNei),y0BNeTs
HOO, ¢:p,epanbnhzﬁ CbIKTbIBKA | OCywecTs OpPEeHHbIX vcnoama:m " & 003 RN 55,00 2 9
rocyAapcreeHHbIMn pa NAOLWMX KayecTeom
obpa3oBaTe/ibHbIA obpasosa npeaocTaBAfAeMOMn yCayru
craHpapt HOO. TENbHYO Dona ceBOEBPEMEHHO
AeAaTensH YCTPaHEHHbIX
ocTb obuweobpazosartensHoi
OpraH13auuen HapyLueHuid,
BbIAB/EHHbIX B pe3ynbrare
npoBepokK YnpasneHus no
Ha/A30Py W KOHTPONK B % 005 100,00 100,00 5% 0
chepe obpasosanua
MuHucTepcTea
obpasosaHua u
MOIOAEKHOMU NONUTUKI
Pecnybnunkm Komwm
MonHoTa peanuaauum
OCHOBHOM
obuweobpaszoearenbHoM % 001 100,00 100,00 5% 0
Nporpammbl Ha4anLHOro
obuwero o6pasoBaHua




YpoBeHb OCBOeHKUA
YYaLLMMMCA OCHOBHOM
obweobpasosarensHom
NpOrpamMmsl Ha4anbHOro
o06uwero obpasosaHusa no
3aBEPLIEHUM YPOBHS
HauyanbHoro obuiero
obpazoBaHua

%

002

100,00

100,00

5%

YpoBeHb COOTBETCTBMA
yuyebHoro nnaHa
0bueobpasoBaTtenbHOM
opraHusauumu TpebosaHuam
depepansHoro 6asucHoro
y4ebHoro niaxa

%

003

100,00

100,00

5%

OcHoBHanA
obuieobpasosartens
HaA nporpamma
000, ®egepanbHblit
rocyapCTBEHHBIN
obpa3osaTenbHbIi
ctauaapt 000,
degepanbHbIA
KOMMOHEHT
rocyapcTBeHHbIX
obpazosaTtenbHbIX
craHgaptos 000,

$usnueck
ve nuua

MOY
"oouw
Ne34" r.
CbIKTbIBKA
pa

8
opraHu3a
LMAX,
ocyuiecrs
NALUX
obpasosa
TENbHYH
AeATentH
ocTh

0O4YHanA

[ons pogutenen
(3aKOHHbIX
npeacTaBuTeneii),ya0enerTs
OPEHHbIX YCAOBUAMM U
Ka4vyectsom
NpPeaoCcTaBNAemMon yCayrm

004

88,00

88,00

5%

Jlona cBoeBpemeHHO
YCTpPaHeHHbIX
obuweobpasoeatensHomn
OpraHu3auuen HapyLeHui,
BbIAB/NEHHbIX B pe3y/brare
nposepok YnpasneHua no
HaA30pYy U KOHTPOAIO B
coepe obpasosaHua
MuHucTepcTea
ob6pa3zoBaHuA u
MOMIOAEKHOW NONTUKK
Pecnybamku Komu

%

005

100,00

100,00

5%

MNonHoTa peannsauunmn
OCHOBHOM
obuweobpaszosatensHoOM
Nporpammesl Ha4anbHoro

obuwero obpa3sosarua

001

100,00

100,00

5%




YpoBeHb OCBOEHUA
y4awmMMnUCA OCHOBHOM
obueobpasosatensHom
nNporpammsi Ha4anbHoOro
obuwero obpa3soBaHKAa No
3aBEpLUEHWUMN YPOBHA
HayanbHoro obuiero
obpasoBaHua

%

002

100,00

100,00

5%

YposeHb cooTBETCTBUA
y4ebHoro nnaxHa
obweobpazoBaTensHom
opraHusaummu tpebosaHuam
denepansHoro basucHoro
y4yebHoro nnaxa

%

003

100,00

100,00

5%




3.2. CBeaeHuA 0 paKTUHECKOM AOCTUMEHWUM NOKa3aTeNel, XapaKTepU3yIoLLMX 06beM MyHULMNANLHOK YCAYTH

YHukanoHeli | [oKazatens, XxapakTepusylowmii cogepHaHme Mokasatens, MokasaTtenb kayecTsa MyHULMNANbHOM YCNyrH
Homep MYHULMNAAbHOMU yCayru XapaKTepu3yoLwmn
peecTpoBoid ycnosua (bopmbl)
3anucu OKa3aHwuA
MYHULMNANbHOM
ycayru
Buapi Kateropus Mecto dopma ®opma |HaumeHoBaHWe [ eAMHUUA U3MepeHUA | yTeepikae | ncnonHeH | gonyctum [ OTKNoHeH | npuumnHa
obpasosartenbHbix | noTpebuteneit |0byueHua(| nonyyenu | obyyenna | nokasatens no OKEW HO B O Ha oe ue, OTK/IOHEH
nporpamm (HaumeHoBaHMe |HaumeHoB A (Haumero MyHUUMNE | OTYETHYIO | (BO3MOXMH | NnpeBbiwa uA
(HaumeHoBaHue nokasarens) auve |obpasoBa| BaHue JIbHOM nary oe) ouwee
nokasarens) nokasaten| Hua(Haum |nokasaten HERMEHOS HOA 330aH1K OTK/IOHeH | (ponyctu
A) EeHOBaHue 1) e Ha rog, ue Moe)
nokasaten BO3MOXH
A) oe
3HayeHue
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 a i | 12 13 14
OcHoBHana dusmnyeckue MOy B o4yHaa |uucno yenosek 001 228 222 5% 0 OTTOK
obweobpasosaren nvua "OO0LU Ne | opraHusa obyvarowmxca yyalmxca
bHasA nporpamma 34"r. uMAX, B Apyrue
HOO, CbIKTbIBKA [ OCYLLECTB 00
denepanbHbIii pa NAOWMX
rocyAapCcTBEHHbI obpasosa
obpa3oBaTeNibHbI TeNbHyI0
ctaHaapt HOO. aeatenbH
ocCTb




OcHoBHan dusnueckue MOy B o4yHaa |yucno yenosek 001 225 229 5% yBe/nnYeH
obuweobpazosaren nuua "OO0LU Ne | opraHuza obyuaiowmxcs ve
bHaA nporpamma 34" r. UMAx, KOHTUHre
000, CbIKTbIBKA | OCyLWecTs HTa
depepanbHbIit pa NAOWUX y4almxcA
rocyaapcreeHHbIN obpasosa
obpasoBartenbHblii TeNbHYHO
craHgapt 000, AeATesnbH
PepnepanbHbii oCTb
KOMMOHEHT
rocyapcTBeHHbIX
obpasosarenbHbix
cTraHgaptos O00.
OUpeKTop J«,:F;;,,,/, B.E. bopasnesa
(monxHOCTL) (Mognucs) (pacwudposka nognucu)




